
连云港园博园女儿国沉浸式主题街区项目运营合作中标候选人公示

（招标编号：JSXD202400078）

公示开始时间：2024-10-23 公示结束时间：2024-10-28

一、评标情况

连云港园博园女儿国沉浸式主题街区项目运营合作:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名：江苏次元边界数字科技有限公司，投标报价：970 万元，质

量：符合国家相关法律法规的规定，接受招标人的监督，服从招标人的管理，工期/交货期/

服务期：1095天；

中标候选人第 2 名：南京市程嵌软件科技有限公司，投标报价：1005 万元，质

量：符合国家相关法律法规的规定，接受招标人的监督，服从招标人的管理，工期/交货期/

服务期：1095天；

中标候选人第 3 名：江苏中舸建筑设计有限公司，投标报价：990 万元，质量：符

合国家相关法律法规的规定，接受招标人的监督，服从招标人的管理，工期/交货期/服务

期：1095天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(江苏次元边界数字科技有限公司)的项目负责人：阚逸龙; /

中标候选人(南京市程嵌软件科技有限公司)的项目负责人：王佐军; /

中标候选人(江苏中舸建筑设计有限公司)的项目负责人：韩庭香; /

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(江苏次元边界数字科技有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

中标候选人(南京市程嵌软件科技有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

中标候选人(江苏中舸建筑设计有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

二、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对上述评标结果有异议的，应当在公示期间向招标人提出。

三、其他

连云港园博园女儿国沉浸式主题街区项目运营合作中标候选人公示

连云港大圣传奇管理服务有限公司关于连云港园博园女儿国沉浸式主题街区项目运营合

作项目招标工作已经结束，本项目采用公开招标，共有4家单位响应文件，4家单位均符合要

求，现将中标候选人公示如下：

中标候选人名称：江苏次元边界数字科技有限公司

投标报价：9700000.00元

综合得分：84.45

中标候选人名称：南京市程嵌软件科技有限公司

投标报价：10050000.00元



综合得分：66.34

中标候选人名称：江苏中舸建筑设计有限公司

投标报价：9900000.00元

综合得分：58.22

公示期限：自2024-10-23起，至2024-10-28止

凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

联系方式：

采购人信息

名      称：连云港大圣传奇管理服务有限公司

联系方式：13912160106

采购代理机构信息

名      称：江苏信德工程管理咨询有限公司

地      址：连云港市海州区朝阳中路12号

联系方式：13505139935

四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

招  标  人： 连云港大圣传奇管理服务有限公司

地  址： 江苏省连云港市海州区徐新路88号

联  系  人： 陈工

电  话： 13912160106

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏信德工程管理咨询有限公司

地  址： 连云港市海州区朝阳中路12号

联  系  人： 陈工

电  话： 13505139935

电  子  邮  件： jiangsuxinde@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-10-23T17:46:24+0800
	第2页(343.4026,194.8227)
	已检查


		2024-10-23T17:46:24+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-10-23T17:46:24+0800
	第2页(570,300)
	已检查




